

ಕರ್ನಾಟಕ ವಿಶ್ವವಿದ್ಯಾಲಯ, ಧಾರವಾಡ. KARNATAK UNIVERSITY, DHARWAD



Phone: 0836 -2215270

"NAAC Accredited with "A" Grade 2014

No.KU/Aca/P.G./GF/2020-21/ 275

Date: 13. 11 2020

NOTIFICATION

Applications are invited for the post of 05 Guest Faculties for the year 2020-21 in the prescribed format from the qualified candidates who fulfill the conditions as prescribed by the U.G.C for the following subjects. (Preferences will be given to Ph.D/NET/SLET Candidates) for the Ist year of three years LL.B course at KU's SSK Law college, Dharwad. (The services of the Guest Faculty has no relation to the sanctioned post in the University). The service of Guest Faculty will be availed for the required period only. The format can be had from the Principal, KU's SSK Law college, Dharwad in person or download from the Website: www.kud.ac.in

| Sl.No. | Semester-I | Semester-II |
|--------|----------------------------------|---|
| 1 | Contract -I | Contract -II |
| 2 | Constitution | Company Law |
| 3 | Law of Torts | Property Law |
| 4 | Family Law-I /Hindu Law | Administrative Law |
| 5 | Criminal Law-I/Indian Penal Code | Family Law -II/Mohammedan Law & Indian Succession Act |

Application duly field in all respects together with necessary documents and crossed D.D. for Rs.600/-(Rs.300/ for SC/ST/Cat-I/PH) as processing fees drawn in favour of the Finance Officer. K.U. Dharwad. payable at K.U.Campus. Dharwad. The application should be submitted on or before 20.11.2020 to the Principal KU's SSK Law college, Dharwad. The interview date will be intimated to you on your e-mail address.

Note: Candidates having three or more than three years of teaching experiences in Karnatak University Constituent Colleges/PG Department/PG Centres are exempted from appearing the Interview/Interaction. Further, such candidates must enclose Service Certificate along with the original Performance Certificate issued by the concerned Principal/Chairman/Administrator (Performance Certificates issued from the date of the is Notification till the end of last date of application will be considered)

REGISTRAR



ಕರ್ನಾಟಕ ವಿಶ್ವವಿದ್ಯಾಲಯ, ಧಾರವಾಡ. KARNATAK UNIVERSITY, DHARWAD



Phone: 0836 -2215270

"NAAC Accredited with "A" Grade 2014

No.KU/Aca/P.G./GF/2020-21/ 276

Date: 13-11-2020

ಅಧಿಸೂಚನೆ

ಯು.ಜಿ.ಸಿ.ಯ ನಿಯಮಗಳಪ್ರಕಾರ ಅರ್ಹತೆಯನ್ನು ಹೊಂದಿದ ಅಭ್ಯರ್ಥಿಗಳಿಂದ ಕರ್ನಾಟಕ ವಿಶ್ವವಿದ್ಯಾಲಯದ ಸರ್ ಸಿದ್ದಪ್ಪ ಕಂಬಳಿ ಕಾನೂನು ಮಹಾವಿದ್ಯಾಲಯದಲ್ಲಿ (ಯು.ಜಿ) ಸನ್ 2020–21 ನೇ ಸಾಲಿನ 3 ವರ್ಷದ ಎಲ್.ಎಲ್.ಬಿ. ಕೋರ್ಸಿನ ಮೊದಲನೇಯ ವರ್ಷಕ್ಕೆ ಈ ಕೆಳಕಾಣಿಸಿದ ವಿಷಯಗಳನ್ನು ಬೋಧಿಸಲು (05) ಅತಿಥಿ ಉಪನ್ಯಾಸಕರಾಗಿ ಸೇವೆ ಸಲ್ಲಿಸಲು ಇಚ್ಛಿಸುವ ಅರ್ಹ ಅಭ್ಯರ್ಥಿಗಳಿಂದ ಅರ್ಜಿಗಳನ್ನು ಆಹ್ವಾನಿಸಲಾಗಿದೆ. (ಯು.ಜಿ.ಸಿ. ನಿಯಮಾನುಸಾರ ನೆಟ್/ಸ್ಲೆಟ್ ಉತ್ತೀರ್ಣತೆ/ಪಿ.ಎಚ್.ಡಿ ಪದವಿ ಪಡೆದವರಿಗೆ ಆದ್ಯತೆ ನೀಡಲಾಗುವುದು). ನಿಗದಿತ ಅರ್ಜಿನಮೂನೆಯನ್ನು ಪ್ರಾಚಾರ್ಯರು ಕರ್ನಾಟಕ ವಿಶ್ವವಿದ್ಯಾಲಯದ ಸರ್ ಸಿದ್ದಪ್ಪ ಕಂಬಳಿ ಕಾನೂನು ಮಹಾವಿದ್ಯಾಲಯದಿಂದ ಖುದ್ದಾಗಿ ಅಥವಾ ಕವಿವಿ ವೆಬ್ಸೈಟ್ ನಂ. www.kud.ac.in ಮುಖಾಂತರ ಪಡೆಯಬಹುದು.

| ಅ.ನಂ | ಸೆಮಿಸ್ಟರ– I | ಸೆಮಿಸ್ಟರ– II |
|------|----------------------------------|---|
| 1 | Contract -I | Contract -II |
| 2 | Constitution | Company Law |
| 3 | Law of Torts | Property Law |
| 4 | Family Law-I /Hindu Law | Administrative Law |
| 5 | Criminal Law-I/Indian Penal Code | Family Law -II/Mohammedan Law & Indian Succession Act |

ಸೂಕ್ತ ಮಾಹಿತಿಯೊಂದಿಗೆ ಭರ್ತಿಮಾಡಿದ ಅರ್ಜಿಯನ್ನು, ಅಗತ್ಯ ದೃಢೀಕೃತ ಅಡಕಗಳನ್ನು ಹಾಗೂ ವಿತ್ತಾಧಿಕಾರಿಗಳು ಕವಿವಿ, ಧಾರವಾಡ ಇವರ ಹೆಸರಿನಲ್ಲಿ ಪಡೆದ ರೂ. 600/– (ರೂ.300/–ಪಜಾ/ಪ.ಪಂ/ಪ್ರ–1/ವಿಕಲಚೇತನ)ರ ನಿರ್ವಹಣಾ ಶುಲ್ಕದ ಹುಂಡಿಯೊಂದಿಗೆ ದಿನಾಂಕ. 20.11.2020 ರ ಒಳಗಾಗಿ, ಪ್ರಾಚಾರ್ಯರು, ಕರ್ನಾಟಕ ವಿಶ್ವವಿದ್ಯಾಲಯದ ಸರ್ ಸಿದ್ದಪ್ಪ ಕಂಬಳಿ ಕಾನೂನು ಮಹಾವಿದ್ಯಾಲಯ ಧಾರವಾಡ ಇವರಿಗೆ ಸಲ್ಲಿಸುವುದು. ಸಂದರ್ಶನದ ದಿನಾಂಕವನ್ನು ತಾವು ನೀಡಿದ ಮಿಂಚಂಚೆ ಮುಖಾಂತರ ತಿಳಿಸಲಾಗುವುದು.

ವಿಶೇಷ ಸೂಚನೆ: ಕರ್ನಾಟಕ ವಿಶ್ವವಿದ್ಯಾಲಯದ ಅಧೀನ ಮಹಾವಿದ್ಯಾಲಯಗಳು/ಸ್ನಾತಕೋತ್ತರ ವಿಭಾಗಗಳು/ಸ್ನಾತಕೋತ್ತರ ಕೇಂದ್ರಗಳಲ್ಲಿ ಮೂರು ಅಥವಾ ಮೂರಕ್ಕಿಂತ ಹೆಚ್ಚಿನ ವರ್ಷಗಳ ಸೇವಾ ಅನುಭವ ಹೊಂದಿದ ಅಭ್ಯರ್ಥಿಗಳಿಗೆ ಸಮಾಲೋಚನೆ/ಸಂದರ್ಶನಕ್ಕೆ ವಿನಾಯತಿ ನೀಡಲಾಗಿರುತ್ತದೆ. ಹಾಗೂ ಸದರಿ ಅಭ್ಯರ್ಥಿಗಳು ಸೇವಾ ಪ್ರಮಾಣ ಪತ್ರದ ಜೊತೆಗೆ ಸಂಬಂಧಿಸಿದ ಪ್ರಾಚಾರ್ಯರು/ ಅಧ್ಯಕ್ಷರು/ಆಡಳಿತಾಧಿಕಾರಿಗಳಿಂದ ಪಡೆದ ಕಾರ್ಯನಿರ್ವಹಣಾ ಪ್ರಮಾಣ ಪತ್ರದ ಮೂಲ ಪ್ರತಿಯನ್ನು ಅರ್ಜಿಯೊಂದಿಗೆ ಕಡ್ಡಾಯವಾಗಿ ಲಗತ್ತಿಸುವುದು (ಶೈಕ್ಷಣಿಕ ಸಾಲಿಗೆ ಅಧಿಸೂಚನೆ ಹೊರಡಿಸಿದ ದಿನಾಂಕದಿಂದ ಅರ್ಜಿ ಸಲ್ಲಿಸಲು ನಿಗದಿಪಡಿಸಿದ ಕೊನೆಯ ದಿನಾಂಕದೊಳಗಾಗಿ ಪಡೆದ ಕಾರ್ಯನಿರ್ವಹಣಾ ಪ್ರಮಾಣ ಪತ್ರಗಳನ್ನು ಮಾತ್ರ ಪರಿಗಣಿಸಲಾಗುವುದು.

Haud: 13/11/2020